PAGINA 1

ANO VIº - Nº 076 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 18 DE JUNHO DE 2020

SUMÁRIO

Aviso de Licitação................................................................................................01/01
Portaria N°075/2020.........................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA TOMADA DE PREÇOS Nº

006/2020 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída

pela Portaria nº 071/2020 de 03 de abril de 2020, torna público que realiza-

rá às 10h00min (Dez Horas) do dia 06 de julho de 2020, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça da Matriz, n.42,

Centro de São Mateus do Maranhão, Licitação na modalidade Tomada de

Preços, do tipo menor preço por item, tendo por objeto a Contratação de
empresa especializada para Prestação de serviços de consultoria para

definição de projetos e metas governamentais; assessoramento nas áreas

orçamentária e financeira; assessoramento na elaboração, desenvolvimento
e avaliação de processos internos de trabalho e acompanhamento de reuni-

ões governamentais durante o ano de 2020, conforme Edital e seus Ane-

xos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complemen-

tar nº 147/2014. conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal

n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°.
123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014. O Edital e seus

Anexos poderão ser consultados gratuitamente na sala da Comissão Per-

manente de Licitação – CPL, no horário das 08h00min às 12h00min, ou
poderão ser adquiridos gratuitamente pelo site www.saomateus.ma.gov.br.

Informações no mesmo endereço. São Mateus do Maranhão - MA, 16 de

junho de 2020. Carla Dayane Macedo de Oliveira - Presidente.

____________________________________________________________
PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

PORTARIA Nº 075/2020

PORTARIA Nº 075/2020 – GPM DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SECRETÁRIA ADJUNTA DE ESPORTE E LAZER DO MUNICIPIO DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO–MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ESTA-
DO DO MARANHÃO, HAMILTON NOGUEIRA ARAGÃO, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município. RESOL-

VE:  Art. 1º NOMEAR a Senhora KLICIANY BARROS CHAVES, CPF:
004.825.243-32, do cargo Comissionado de SECRETÁRIA ADJUNTA DE

ESPORTE E LAZER, de São Mateus do Maranhão-MA. Art.2º Esta Porta-

ria entrar em vigor nesta data. Art. 3º Revogadas as disposições em
contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. São Mateus do Maranhão

- MA, 28 de ABRIL de 2020. Hamilton Nogueira Aragão Prefeito Munici-
pal

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

http://www.saomateus.ma.gov.br/